

---

**PŘÍLOHA Č.2 SoD – POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ**

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: ust12/2017

Stavba: **Dopracování podkladů pro podání žádosti ŽP2014+ - dopracování PD podle architektonické studie**

KSO:

Místo: KŘP Úsk - Ústí n.L., Lidické nám.899/9

CC-CZ:

Datum: 20.2.2017

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

RB STAY plus s.r.o., V Lánech 123/20, 182 00 Praha 8 - Březíněves

IČ: 27323099

DIČ: CZ27323099

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**64 111 111,00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	64 111 111,00	13 463 333,31
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**77 574 444,31**



## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: usti2/2017  
Stavba: **Dopracování podkladů pro podání žádosti ŽP2014+ - dopracování PD podle architektonické studie**  
Místo: KŘP Úsk - Ústí n.L., Lidické nám.899/9 Datum: 20.2.2017  
Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč: RB STAV plus s.r.o., V Lánech 123/20, 182 00 Praha 8 - Březiněves

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>64 111 111,00</b>	<b>77 574 444,31</b>	
okna	Výměna oken administrativní budovy Policie ČR, KŘP-Úsk - Ústí nad Labem, Lidické náměstí 899/9	24 738 635,10	29 933 748,47	STA
Střecha	Zateplení střechy administrativní budovy Policie ČR, KŘP-Úsk - Ústí nad Labem, Lidické náměstí 899/9	12 365 609,37	14 962 387,34	STA
Zateplení fasády	Zateplení fasády administrativní budovy Policie ČR, KŘP-Úsk - Ústí nad Labem, Lidické náměstí 899/9	20 857 166,53	25 237 171,50	STA
VRN	Vedlejší a ostatní náklady	6 149 700,00	7 441 137,00	STA



# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Dopracování podkladů pro podání žádosti ŽP2014+ - dopracování PD podle architektonické studie

Objekt:

okna - Výměna oken administrativní budovy Policie ČR, KŘP-Úsk - Ústí nad Labem, Lidické náměstí 899/9

KSO: 801  
Místo: Ústí nad Labem, Lidické nám.899/9

CC-CZ: 1  
Datum: 20.2.2017

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
RB STAV plus s.r.o., V Lánech 123/20, 182 00 Praha 8 - Březiněves

IČ: 27323099  
DIČ: CZ27323099

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**24 738 635,10**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	24 738 635,10	21,00%	5 195 113,37
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**29 933 748,47**



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dopracování podkladů pro podání žádosti ŽP2014+ - dopracování PD podle architektonické studie

Objekt:

okna - výměna oken administrativní budovy policie ČR, KRP-USK - Ústí nad  
Labem Lidické náměstí 899/9

Místo:

Ústí nad Labem, Lidické nám.899/9

Datum:

20.2.2017

Zadavatel:

Uchazeč:

RB STAV plus s.r.o., V Lánech 123/20, 182 00 Praha 8 - Březiněves

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**24 738 635,10**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**6 652 064,36**

3 - Svislé a kompletní konstrukce

54 498,43

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 755 635,05

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 238 373,56

99 - Přesuny hmot a sutí

49 014,72

997 - Přesun sutě

603 557,32

#### PSV - Práce a dodávky PSV

**16 908 540,50**

763 - Konstrukce suché výstavby

1 467,47

766 - Konstrukce truhlářské

11 073 309,19

767 - Konstrukce zámečnické

2 966 113,17

781 - Dokončovací práce - obklady

7 361,82

784 - Dokončovací práce - malby

1 905 439,33

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

785 558,67

787 - Dokončovací práce - zasklívání

169 290,85

#### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**1 178 030,24**

VRN5 - Finanční náklady

1 178 030,24

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dopracování podkladů pro podání žádosti ŽP2014+ - dopracování PD podle architektonické studie

Objekt:

okna - výměna oken administrativní budovy Policie ČR, KRP-ÚSK - Ústí nad Labem Lidické náměstí 899/9

Místo:

Ústí nad Labem, Lidické nám.899/9

Datum:

20.2.2017

Zadavatel:

Uchazeč:

RB STAV plus s.r.o., V Lánech 123/20, 182 00 Praha 8 - Březiněves

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

24 738 635,10

D HSV

Práce a dodávky HSV

6 652 064,36

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

54 498,43

1	K	310279842	Zazdívkva otvorů	m3	8,121	1 830,00	14 861,43	CS ÚRS 2012 01
	W		1,20*0,90*0,25				0,270	
	W		2,30*3,00*0,25*2				3,450	
	W		1,20*3,00*0,25				0,900	
	W		1,00*2,00*0,25				0,500	
	W		1,50*1,00-0,50*1,00*0,25				1,375	
	W		2NP- WC					
	W		3,21*2,00*0,25				1,605	
	W		1pp					
	W		0,12*0,70*0,25				0,021	
	W		Součet				8,121	
2	K	311272223	Zdivo nosné tl 250 mm z párobetonových přesných hladkých tvárníc hmotností 500 kg/m3	m3	6,098	6 500,00	39 637,00	CS ÚRS 2012 01
	W		1,50*16,00*0,25*2				12,000	
	W		-1,44*1,75*0,25*5*2				-6,300	
	W		5,30*0,30*0,25				0,398	
	W		Součet				6,098	
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 755 635,05	
3	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně-doždívání	m2	76,382	592,05	45 222,25	CS ÚRS 2012 01
	W		1,50*16,00*2				48,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		5,30*0,30*0,25		0,398			
	W		1,20*0,90		1,080			
	W		2,30*3,00*2		13,800			
	W		1,20*3,00		3,600			
	W		1,00*2,00		2,000			
	W		1,50*1,00-0,50*1,00		1,000			
	W		0,12*0,70		0,084			
	W		3,21*2,00		6,420			
	W		Součet		76,382			
4	K	612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	11 672,790	118,33	1 381 244,04	
	W		(1,30+0,60)*2*119		452,200			
	W		(2,08+0,70)*2*1		5,560			
	W		(0,89+1,08)*2*3		11,820			
	W		(1,44+1,75)*2*10		63,800			
	W		(1,30+1,60)*2*45		261,000			
	W		(1,30+1,60)*2*211		1 223,800			
	W		(1,33+1,50)*2*12		67,920			
	W		(0,50+1,00)*2*24		72,000			
	W		(1,30+1,60)*2*1		5,800			
	W		(1,30+2,70)*2*6		48,000			
	W		(1,33+1,50)*2*7		39,620			
	W		(1,30+2,10)*2*7		47,600			
	W		(1,33+1,50)*2*4		22,640			
	W		(2,05+1,65)*2*3		22,200			
	W		(4,80+1,75)*2*151		1 978,100			
	W		1,50*4*1		6,000			
	W		(1,43+1,75)*2*1		6,360			
	W		(1,30+1,45)*2*4		22,000			
	W		(1,80+1,20)*2*1		6,000			
	W		(1,00+2,10)*2*13		80,600			
	W		(0,80+2,10)*2*1		5,800			
	W		(1,30+2,10)*2*56		380,800			
	W		1,30*4*1		5,200			
	W		(1,30+0,60)*2*2		7,600			
	W		(1,30+0,80)*2*2		8,400			
	W		(0,45+0,90)*2*3		8,100			
	W		(1,35+1,20)*2*7		35,700			
	W		(1,20+1,40)*2*1		5,200			
	W		(0,90+1,20)*2*1		4,200			
	W		2*3,14*0,225*503		710,739			
	W		(0,80+2*2,00)*2		9,600			
	W		(1,30+2*2,66)*1		6,620			
	W		(3,20+2*3,15)*1		9,500			





PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		1+1+1			3,000			
VV		Součet			3,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 238 373,56	
10	K	952000005	pomocné zednické práce	kpl	1,000	280 000,00	280 000,00	
11	K	952000006	demontáž a zpětná montáž nově instalovaných lamel u SR ( kanceláře)	bm	16 000,000	65,00	1 040 000,00	
VV		16000			16 000,000			
VV		Součet			16 000,000			
12	K	952000007	Zakrytí nově instalovaných žiabu SR rozvodu ( kanceláře)	bm	16 000,000	20,00	320 000,00	
VV		16000			16 000,000			
VV		Součet			16 000,000			
13	K	952000008	Folie eliminující UV záření D+M	m2	460,000	750,30	345 138,00	
14	K	952000009	Folie na meziokenní sloupky stávajících oken D+M	m2	7,500	750,30	5 627,25	
15	K	952902110	Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodištích nebo půdách	m2	13 608,000	36,60	498 052,80	
VV		79,00*2*6,00*6			5 688,000			
VV		28,00*6,00*2*6			2 016,000			
VV		(25,00+16,00)*2*6,00*6*2			5 904,000			
VV		Součet			13 608,000			
16	K	952902112	Úprava vnitřní dlažby u vstupu po výměně vstupní stěny	m2	30,000	950,00	28 500,00	
VV		30,0			30,000			
VV		Součet			30,000			
17	K	952902113	Demontáž a zpětná montáž části dřevěné stěny vrátnice	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00	
18	K	952902114	Demontáž a zpětná montáž otop.těles na HZ ( výměna čoček ) vč. dopuštění systému	kpl	10,000	1 464,00	14 640,00	
19	K	952902115	Úprava litého teraca mezipodesty ( demontáž čoček)	kpl	12,000	6 500,00	78 000,00	
20	K	952902116	Úprava průvlaku ( demontáž čoček)	kpl	12,000	5 000,00	60 000,00	
21	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	6,900	104,50	721,05	CS ÚRS 2012 01
VV		2,30*3,00			6,900			
VV		Součet			6,900			
22	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC	m3	14,541	616,00	8 957,26	CS ÚRS 2009 01
VV		14,88*3,15*0,30			14,062			
VV		-1,30*1,94*0,30*2			-1,513			
VV		-2,14*1,94*0,30*2			-2,491			
VV		-0,90*2,54*0,30*2			-1,372			
VV		-4,00*2,67*0,30			-3,204			
VV		1,50*16,00*0,30*2			14,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-3,14*0,225*0,225*0,30*56*2		-5,341			
	VV		Součet		14,541			
23	K	962081131	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl do 100 mm	m2	77,627	321,88	24 986,95	CS ÚRS 2009 01
	VV		1,80*2,60		4,680			
	VV		1,43*1,40*10		20,020			
	VV		1,98*1,50*9		26,730			
	VV		1,98*1,00*5		9,900			
	VV		1,98*0,35*1		0,693			
	VV		3,48*1,81		6,299			
	VV		0,80*2,50		2,000			
	VV		1,44*2,50		3,600			
	VV		1,15*1,50		1,725			
	VV		1,80*1,10		1,980			
	VV		Součet		77,627			
24	K	968061113	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken	kus	1 727,000	24,40	42 138,80	
	VV		118+1+1+3+10+45+211+12		401,000			
	VV		24+1+6*3+6+1+7*3		71,000			
	VV		4+2*3+3*15+1+2*1+4		470,000			
	VV		2*1+2*13+1+2*56+1+2+2		146,000			
	VV		3*7+2*1+1+503+2*56		639,000			
	VV		Součet		1 727,000			
25	K	968062355	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých nebo zdvojených	m2	2 503,293	512,40	1 282 687,33	
	VV		1,30*0,60*119		92,820			
	VV		2,08*0,70*1		1,456			
	VV		0,89*1,08*3		2,884			
	VV		1,44*1,75*10		25,200			
	VV		1,30*1,60*45		93,600			
	VV		1,30*1,60*211		438,880			
	VV		1,330*1,50*12		23,940			
	VV		0,50*1,00*24		12,000			
	VV		1,30*1,60*1		2,080			
	VV		1,30*2,70*6		21,060			
	VV		1,33*1,50*7		13,965			
	VV		1,30*2,10*7		19,110			
	VV		1,33*1,50*4		7,980			
	VV		2,05*1,65*3		10,148			
	VV		4,80*1,75*151		1 268,400			
	VV		1,50*1,50*1		2,250			
	VV		1,43*1,75*11,30*1,45*4		164,014			
	VV		1,80*1,20*1		2,160			
	VV		1,00*2,10*13		27,300			
	VV		0,80*2,10*1		1,680			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
					152,880			
					1,690			
					1,560			
					2,080			
					1,215			
					11,340			
					1,680			
					1,080			
					97,762			
					1,080			
					2 503,293			
26	K	968071125	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří pl do 2 m2	kus	9,000	24,40	219,60	CS ÚRS 2011 01
			2+1+1+1+2+1+1		9,000			
			Součet		9,000			
27	K	968071126	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří pl přes 2 m2	kus	13,000	24,40	317,20	
			5*2+3		13,000			
			Součet		13,000			
28	K	968072357	Vybourání kovových rámu oken včetně křidel pl přes 4 m2	m2	145,179	530,44	77 009,30	CS ÚRS 2015 01
			1,95*19,32		37,674			
			1,95*19,455		37,937			
			1,95*16,620		32,409			
			1,95*16,62		32,409			
			1,90*2,50		4,750			
			Součet		145,179			
29	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	18,418	530,44	9 769,64	CS ÚRS 2011 01
			0,80*2,00*2		3,200			
			0,90*2,00*1		1,800			
			0,76*2,00*1		1,520			
			0,80*1,97*3		4,728			
			1,00*2,60*2		5,200			
			1,00*1,97		1,970			
			Součet		18,418			
30	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	21,584	530,44	11 449,02	
			1,30*2,66*1		3,458			
			1,60*2,10*1		3,360			
			1,60*2,80*1		4,480			
			1,55*2,80*1		4,340			
			1,40*2,00*1		2,800			
			1,21*2,60*1		3,146			
			Součet		21,584			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	968072559	Vybourání kovových vrat pl přes 5 m2	m2	10,080	530,44	5 346,84	
	VV		3,20*3,15		10,080			
	VV		Součet		10,080			
32	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	5,460	7 930,00	43 297,80	
	VV		1,30*0,60*0,50*2		0,780			
	VV		(2,70*2,70-2,10*1,95)*0,50*2		3,195			
	VV		0,55*2,70*0,50*2		1,485			
	VV		Součet		5,460			
	D	99	Přesuny hmot a suti				49 014,72	
33	K	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	133,920	366,00	49 014,72	
	D	997	Přesun sutě				603 557,32	
34	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	238,304	146,40	34 887,71	CS ÚRS 2015 01
35	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	2 383,040	14,64	34 887,71	CS ÚRS 2015 01
	VV		238,304*10 Přepočtené koeficientem množství		2 383,040			
36	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	238,304	258,64	61 634,95	CS ÚRS 2015 01
37	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4 766,080	25,86	123 269,89	CS ÚRS 2015 01
	VV		238,304*20 Přepočtené koeficientem množství		4 766,080			
38	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	238,304	1 464,00	348 877,06	CS ÚRS 2015 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				16 908 540,50	
	D	763	Konstrukce suché výstavby				1 467,47	
39	K	763111461	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xakustické	m2	1,800	805,20	1 449,36	CS ÚRS 2012 01
	VV		0,30*3,00*2		1,800			
	VV		Součet		1,800			
40	K	998763202	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 24 m	%	14,490	1,25	18,11	CS ÚRS 2012 01
	D	766	Konstrukce truhlářské				11 073 309,19	
41	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	45,000	24,40	1 098,00	CS ÚRS 2012 01
	VV		3+24+13+1+3+1		45,000			
	VV		Součet		45,000			
42	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	583,000	24,40	14 225,20	CS ÚRS 2012 01
	VV		118+1+1+10+45+211+12+1+6+6+1+7+4+3+151+1+1+4		583,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			vv Součet		583,000			
43	K	766621211	Montáž oken výšky do 1,5m	m2	267,598	532,77	142 569,26	CS ÚRS 2012 01
			vv 1,3*0,60*119		92,820			
			vv 2,08*0,70*1		1,456			
			vv 0,89*1,08*3		2,884			
			vv 1,33*1,50*12		23,940			
			vv 0,50*1,00*24		12,000			
			vv 1,33*1,50*6		11,970			
			vv 1,33*1,50*1		1,995			
			vv 1,33*1,50*4		7,980			
			vv 1,50*1,50*1		2,250			
			vv 1,30*1,45*4		7,540			
			vv 1,80*1,20*1		2,160			
			vv 1,30*1,30*1		1,690			
			vv 1,30*0,60*2		1,560			
			vv 1,30*0,80*2		2,080			
			vv 0,45*0,90*3		1,215			
			vv 1,35*1,2*7		11,340			
			vv 1,20*1,40*1		1,680			
			vv 0,90*1,20*1		1,080			
			vv 3,14*0,225*0,225*503		79,958			
			vv Součet		267,598			
44	K	766621212	Montáž oken výšky přes 1,5	m2	2 041,780	532,77	1 087 799,13	CS ÚRS 2012 01
			vv 1,44*1,75*10		25,200			
			vv 1,30*1,60*45		93,600			
			vv 1,30*1,60*211		438,880			
			vv 1,30*1,60*1		2,080			
			vv 1,30*2,10*7		19,110			
			vv 2,05*1,65*3		10,148			
			vv 4,80*1,75*151		1 268,400			
			vv 1,43*1,75*1		2,503			
			vv 1,00*2,10*13		27,300			
			vv 0,80*2,10*1		1,680			
			vv 1,30*2,10*56		152,880			
			vv Součet		2 041,780			
45	K	766621213	Montáž oken výšky přes 2,5m	m2	21,060	532,77	11 220,14	CS ÚRS 2012 01
			vv 1,30*2,70*6		21,060			
			vv Součet		21,060			
46	M	611300001	okno vnější plastové ozn. 001	kus	118,000	2 676,68	315 848,24	
47	M	611300002	okno vnější plastové ozn. 003	kus	1,000	2 820,64	2 820,64	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	M	611300003	okno vnější plastové ozn. 004	kus	1,000	4 323,68	4 323,68	
49	M	611300004	okno vnější plastové ozn. 021	kus	3,000	2 810,88	8 432,64	
50	M	611300005	okno vnější plastové ozn. 012,022,032,042,052	kus	10,000	5 908,46	59 084,60	
51	M	611300006	okno vnější plastové ozn. 013	kus	45,000	3 941,82	177 381,90	
52	M	611300007	okno vnější plastové ozn. 016,024,034,044,054	kus	211,000	5 615,66	1 184 904,26	
53	M	611300008	okno vnější plastové ozn. 017	kus	12,000	3 861,30	46 335,60	
54	M	611300009	okno vnější plastové ozn. 019,026,036,046,056,068	kus	24,000	2 071,56	49 717,44	
55	M	611300010	okno vnější plastové ozn.010	kus	1,000	5 687,64	5 687,64	
56	M	611300011	okno vnější plastové ozn. 0101	kus	6,000	8 577,82	51 466,92	
57	M	611300012	okno vnější plastové ozn. 0102	kus	6,000	8 577,82	51 466,92	
58	M	611300013	okno vnější plastové ozn. 0103	kus	1,000	3 861,30	3 861,30	
59	M	611300014	okno vnější plastové ozn. 0104	kus	7,000	8 581,48	60 070,36	
60	M	611300015	okno vnější plastové ozn.025,035,045,055	kus	4,000	3 861,30	15 445,20	
61	M	611300016	okno vnější plastové ozn.037,047,057	kus	3,000	7 099,18	21 297,54	
62	M	611300017	okno vnější plastové ozn.023,033,043,053	kus	151,000	22 767,95	3 437 959,70	
63	M	611300018	okno vnější plastové ozn. 027	kus	1,000	5 744,98	5 744,98	
64	M	611300019	okno vnější plastové ozn. 028	kus	1,000	5 886,50	5 886,50	
65	M	611300020	okno vnější plastové ozn. 061	kus	4,000	3 679,52	14 718,08	
66	M	611300021	okno vnější plastové ozn. 062	kus	1,000	5 496,10	5 496,10	
67	M	611300022	okno vnější plastové ozn. 063	kus	13,000	5 317,98	69 133,74	
68	M	611300023	okno vnější plastové ozn. 065	kus	1,000	3 635,60	3 635,60	
69	M	611300024	okno vnější plastové ozn. 066	kus	32,000	6 297,64	201 524,48	
	VV		32		32,000			
	VV		Součet		32,000			
70	M	611300024a	okno vnější plastové ozn. 066	kus	24,000	6 301,30	151 231,20	
71	M	611300025	okno vnější plastové ozn. 069	kus	1,000	4 965,40	4 965,40	
72	M	611300026	okno vnější plastové ozn. 071	kus	2,000	2 676,68	5 353,36	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
73	M	611300027	okno vnější plastové ozn. 073	kus	2,000	2 951,18	5 902,36	
74	M	611300028	okno vnější plastové ozn. 074	kus	3,000	1 934,92	5 804,76	
75	M	611300029	okno vnější plastové ozn. 075	kus	7,000	3 416,00	23 912,00	
76	M	611300030	okno vnější plastové ozn. 076	kus	1,000	4 277,32	4 277,32	
77	M	611300031	okno vnější plastové ozn. 077	kus	1,000	2 797,46	2 797,46	
78	M	611300032	okno vnější dřevné ozn. K01	kus	483,000	6 523,34	3 150 773,22	
79	K	766660411	Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlíku	kus	7,000	1 281,00	8 967,00	CS ÚRS 2012 01
	VV		2+1+1+1+1+1		7,000			
	VV		Součet		7,000			
80	K	766660421	Montáž vchodových dveří 1křídlových s nadsvětlíkem do zdíva	kus	2,000	1 361,52	2 723,04	CS ÚRS 2012 01
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
81	K	766660451	Montáž vchodových dveří 2křídlových bez nadsvětlíku do zdíva	kus	2,000	1 361,52	2 723,04	CS ÚRS 2012 01
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
82	K	766660461	Montáž vchodových dveří 2křídlových s nadsvětlíkem do zdíva	kus	3,000	1 361,52	4 084,56	CS ÚRS 2012 01
	VV		1+1+1		3,000			
	VV		Součet		3,000			
83	M	611440001	dveře plastové vchodové 1křídlové otevíravé ozn.D01 vč. zárubně	kus	2,000	15 065,78	30 131,56	
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
84	M	611440002	dveře hliníkové vchodové 1křídlové otevíravé ozn.D11 - vč. zárubně	kus	1,000	16 063,74	16 063,74	
85	M	611440004	dveře plastové vchodové 1křídlové otevíravé ozn. D14- vč. zárubně	kus	1,000	20 064,12	20 064,12	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
86	M	611440005	dveře plastové vchodové 1křídlové otevíravé ozn. D15 - vč. zárubně	kus	1,000	33 951,38	33 951,38	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
87	M	611440006	dveře plastové vchodové 1křídlové otevíravé ozn. D16 -vč. zárubně	kus	1,000	32 702,10	32 702,10	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
88	M	611440007	dveře plastové vchodové 1křídlové otevíravé ozn. D17- vč. zárubně	kus	1,000	15 065,78	15 065,78	
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		Součet		1,000			
89	M	611440008	dveře stávající vchodové 1křídlové otevíravé ozn. D18 - repase	kus	1,000	7 930,00	7 930,00	
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
91	M	611340010	dveře plastové vchodové 1křídlové otevíravé ozn. D62- vč. zárubně	kus	2,000	5 198,42	10 396,84	
	WV		2		2,000			
	WV		Součet		2,000			
90	M	611440009	dveře plastové vchodové 1křídlové otevíravé ozn. D61- vč. zárubně	kus	1,000	14 833,98	14 833,98	
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
92	M	611340011	dveře plastové vchodové 1křídlové otevíravé ozn. D63- vč. zárubně	kus	1,000	7 817,76	7 817,76	
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
93	M	611340012	dveře plastové vchodové 1křídlové otevíravé ozn. D71- vč. zárubně	kus	1,000	14 833,98	14 833,98	
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
94	M	611340013	dveře plastové vchodové 1křídlové otevíravé ozn. D72- vč. zárubně	kus	1,000	15 029,18	15 029,18	
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
95	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	45,000	309,37	13 921,54	CS ÚRS 2012 01
	WV		3+24+13+1+3+1		45,000			
	WV		Součet		45,000			
96	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	496,000	309,37	153 447,52	CS ÚRS 2012 01
	WV		118+1+10+45+211+12+1+6+6+1+7+4+1+1+4+56+1+1+2+7+1		496,000			
	WV		Součet		496,000			
97	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	5,000	309,37	1 546,85	CS ÚRS 2012 01
	WV		1+3+1		5,000			
	WV		Součet		5,000			
98	K	766694114	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 2,6 m	kus	151,000	309,37	46 714,87	CS ÚRS 2012 01
	WV		151		151,000			
	WV		Součet		151,000			
99	M	607941010	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,2 x 1 m	m	1 414,320	129,30	182 865,35	CS ÚRS 2012 01
	WV		1,30*119		154,700			
	WV		2,08		2,080			
	WV		0,89*3		2,670			
	WV		1,44*10		14,400			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		1,30*45		58,500			
	W		1,30*211		274,300			
	W		1,33*12		15,960			
	W		0,5*24		12,000			
	W		1,30		1,300			
	W		1,30*6		7,800			
	W		1,33*6		7,980			
	W		1,33*1		1,330			
	W		1,30*7		9,100			
	W		1,33*4		5,320			
	W		2,05*3		6,150			
	W		4,80*151		724,800			
	W		1,50*1		1,500			
	W		1,43*1		1,430			
	W		1,30*4		5,200			
	W		1,80*1		1,800			
	W		1,00*13		13,000			
	W		0,80*1		0,800			
	W		1,30*56		72,800			
	W		1,30*1		1,300			
	W		1,30*2		2,600			
	W		1,30*2		2,600			
	W		0,45*3		1,350			
	W		1,35*7		9,450			
	W		1,20*1		1,200			
	W		0,90*1		0,900			
	W		Součet		1 414,320			
100	K	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	29,410	793,00	23 322,13	

D 767

Konstrukce zámečnické

2 966 113,17

101	K	767110001	Dodávka a montáž prosklené fasády PF2 ( západ )	ks	1,000	499 247,18	499 247,18	
102	K	767110002	Dodávka a montáž prosklené fasády PF2 ( jih - západní část )	ks	1,000	502 676,60	502 676,60	
103	K	767110003	Dodávka a montáž prosklené fasády PF1 ( Jih - východní část )	ks	1,000	465 774,04	465 774,04	
104	K	767110004	Dodávka a montáž prosklené fasády PF3 ( dvorní trakt )	ks	1,000	442 142,64	442 142,64	
105	K	767110005	Dodávka a montáž prosklené fasády PF1 ( východ )	ks	1,000	412 557,64	412 557,64	
106	K	767110006	Dodávka a montáž prosklené fasády PF1 ( východ 1,90*2,50 )	ks	1,000	35 364,14	35 364,14	
107	K	767110007	Vstupní prosklená část	ks	1,000	572 890,04	572 890,04	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
108	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	29 306,520	1,21	35 460,89	CS ÚRS 2012 01
							<b>7 361,82</b>	
<b>D 781</b>			<b>Dokončovací práce - obklady</b>					
109	K	781471115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 kladených do malty	m2	5,000	793,00	3 965,00	CS ÚRS 2012 01
	VV		dozdívky stěn u WC					
	VV		5,00		5,000			
	VV		Součet		5,000			
110	M	597610000	obkládačky keramické	m2	5,200	610,00	3 172,00	CS ÚRS 2012 01
	VV		5*1,04 Přepočtené koeficientem množství		5,200			
111	K	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	71,370	3,15	224,82	CS ÚRS 2012 01
							<b>1 905 439,33</b>	
<b>D 784</b>			<b>Dokončovací práce - malby</b>					
112	K	784000001	malby	m2	22 680,000	84,01	1 905 439,33	
	VV		(79,00+28,0)*2*10,00*6		12 840,000			
	VV		(25,00+16,00)*2*10*6*2		9 840,000			
	VV		Součet		22 680,000			
							<b>785 558,67</b>	
<b>D 786</b>			<b>Dokončovací práce - čalounické úpravy</b>					
113	K	786624001	Dodávka a montáž (vč. zaměření)l horizontálních žaluzí	m2	2 120,675	366,00	776 167,05	
	VV		1,44*1,75*10		25,200			
	VV		1,30*1,60*45		93,600			
	VV		1,30*1,60*211		438,880			
	VV		1,33*1,50*12		23,940			
	VV		1,30*1,60*1		2,080			
	VV		1,30*2,70*6		21,060			
	VV		1,33*1,50*6		11,970			
	VV		1,33*1,50*1		1,995			
	VV		1,30*2,10*7		19,110			
	VV		1,33*1,50*4		7,980			
	VV		2,05*1,65*3		10,148			
	VV		4,80*1,75*151		1 268,400			
	VV		1,50*1,50*1		2,250			
	VV		1,43*1,75*1		2,503			
	VV		1,30*1,45*4		7,540			
	VV		1,80*1,20*1		2,160			
	VV		1,00*2,10*13		27,300			
	VV		0,80*2,10*1		1,680			
	VV		1,30*2,10*56		152,880			
	VV		Součet		2 120,675			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
114	K	998786203	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 24 m	%	7 761,670	1,21	9 391,62	CS ÚRS 2012 01
D 787			Dokončovací práce - zasklívání				169 290,85	
115	K	787600801	Vysklívání oken a dveří skla plochého	m2	2 729,406	61,00	166 493,77	
	VV		2502,213		2 502,213			
	VV		1,30*1,94*2		5,044			
	VV		2,14*1,94*2		8,303			
	VV		0,90*2,67*2		4,806			
	VV		4,00*2,67		10,680			
	VV		2,70*19,32		52,164			
	VV		2,70*19,455		52,529			
	VV		2,70*16,620		44,874			
	VV		2,65*16,62		44,043			
	VV		1,90*2,50		4,750			
	VV		Součet		2 729,406			
116	K	998787203	Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 24 m	%	1 664,930	1,68	2 797,08	CS ÚRS 2012 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				1 178 030,24	
D VRN5			Finanční náklady				1 178 030,24	
118	K	052002000	Finanční rezerva	%	5,000	235 606,05	1 178 030,24	CS ÚRS 2017 01